Cislo fakttry
20115022
20120064
20120101
20120102
20120103
20120104
20120105
20120106
20120107
20120108
20120109
20120110
20120111
20120112
20120113
20120114
20120115
20120116
20120117
20120118
20120119
20120120
20120123
20120124
20120125
20120126
20120127
20120128
20120129
20120130
20120131
20120132
20120133
20120134
20120135
20120136
20120137
20120138
20120139
20120140
20120141
20120142
20120143
20120144
20120145
20120146
20120147
20120148
20120149
20120150
20120151
20120152
20120153
20120154
20120156
20120157
20120158
20120159

ICO dodavatela  Nazov dodavatela

36395463 Ekostav Slovakia, spol. s.r.o.
36321893 Podnik technickych

31364501 Zeleznice SR

36321893 Podnik technickych

40681203 Tibor ROHAC

44040610 MEDIAL IN, s.r.o0.

44040504 MEDIAL TV, s.r.o.

36330272 MEDIAL Puchov, s.r.o.
34661948 IMPULZ - Imrich HIGbik
35230657 Pavol Kapral¢ik

35230657 Pavol Kapral&ik

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o.
36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o.
37921495 JUDr. AlZbeta Pasiarova
31567380 Aspekta Trade s.r.o.

35815256 SPP a.s. Bratislava

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o.
36125784 Zakladna skola s MS

35742364 Lindstrom s.r.o.

158569 Stredna odborna Skola obchodu a sluZieb

32898649 Liptak Branislav RNDr.
31575951 Prima Banka Slovensko a.s.
32899114 Trnik Jan st.

36435694 WOOD ENERGY s.r.0.
35925094 FIN.M.O.S., a.s.
35925094 FIN.M.O.S., a.s.
36317217 MsBP Sprava s.r.o.
43897461 Stefan Brtis - B-ext s.r.0.
31632157 MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.0.
36129682 Materska Skola

35763469 Slovak Telekom, a.s.
35763469 Slovak Telekom, a.s.
32899114 Trnik Jan st.

32899114 Trnik Jan st.

36121827 JUDr. Pavel LODUHA
31567380 Aspekta Trade s.r.o.
31560610 PROOF spol. sr. o.
35697270 Orange Slovensko, a.s.
35908718 RAABE

31322832 SLOVNAFT, a.s.
31322832 SLOVNAFT, a.s.
36332551 PARI, s.r.o.

36631124 Slovenska posta a.s.
35763469 Slovak Telekom, a.s.
36321893 Podnik technickych
43080944 Richard Marini¢

10884017 Mazék Peter

31965903 Rada pre poradenstvo v socialnej praci
33802378 Tarbaj Milan

36016641 Stavebné bytové druzstvo
36003310 Prodata plus, s.r.o.
36321893 Podnik technickych
31601634 ASSA spol. s r.0.
36145173 Povazské mazeum v Ziline
34749683 Pivko Milan - TELMONT
36306444 WEBGLOBE, s.r.0.
36321893 Podnik technickych
36321893 Podnik technickych

Adresa dodavatela

Litovelska 871 Kysucké Nové Mesto
Sportovcov Pachov
Klemensova Bratislava
Sportovcov Pachov

Uhrovecka 308 Lednické Rovne
Namestie slobody 1401 Plchov
Namestie slobody 1400/12 Pdchov
Namestie slobody Puchov

A. Bernolaka Dolné Kockovce
Udi¢a 134 Udica

Udi¢a 134 Udica

Kalov Zilina

Kélov Zilina

Stefanikova 812 Pachov
Nimnicka cesta Plchov
Mlynské nivy Bratislava

Kélov Zilina

Slovanska Pdchov

OreSianska ulica Trnava

1. maja

Zahradna Ladce

Hodzova Zilina

Nosice 51

Podvysokéa 385 Podvysoka
Pekné cesta Bratislava

Pekna cesta Bratislava
Sedlistské 7 Pachov

1.mé&ja 833 Puchov

Sedlistska 1446/7 Puchov
Chmelinec Pdchov
Karadzi¢ova

Karadzi¢ova

Nosice 51

Nosice 51

Slovenskych partizanov Povazska Bystrica
Nimnicka cesta Plchov
Tovérenska Puchov

Prievozska Bratislava
Stefanovitova 20 Bratislava
Vl¢ie Hrdlo Bratislava

Vi¢ie Hrdlo Bratislava
StreZenicka cesta Plchov
Partizanska cesta Banska Bystrica
Karadzi¢ova

Sportovcov Plchov

Okruzna 1442/62 Pachov
Pribinova 16 Plchov
Zvonarska 12 Kosice - DZungla
Udi¢a 115 Udica

Namestie slobody Puichov

1. méja 878/22 Plchov
Sportovcov Pachov

J. Kréla Pichov

Topolova Zilina

Namestie slobody 1624/31 Plchov
Zahumenska 682/21 llava
Sportovcov Plchov

Sportovcov Pachov

Sup.¢islo

890
8
890

33/19

356
356

1674
44/a
356
23

1264
140
11

19
19
1446
33

1411

10
10

113
1674
7711
6/A

45

10
890

1639

560

890
1269

890
890

Déatum prijatia

17.10.2011
8.2.2012
28.2.2012
28.2.2012
28.2.2012
28.2.2012
28.2.2012
28.2.2012
1.3.2012
29.2.2012
29.2.2012
29.2.2012
1.3.2012
1.3.2012
1.3.2012
2.3.2012
2.3.2012
2.3.2012
5.3.2012
5.3.2012
5.3.2012
5.3.2012
6.3.2012
7.3.2012
7.3.2012
7.3.2012
7.3.2012
7.3.2012
7.3.2012
8.3.2012
8.3.2012
8.3.2012
8.3.2012
8.3.2012
8.3.2012
9.3.2012
8.3.2012
9.3.2012
9.3.2012
9.3.2012
9.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
13.3.2012
13.3.2012
14.3.2012
14.3.2012
14.3.2012
14.3.2012
14.3.2012
15.3.2012
15.3.2012
16.3.2012
16.3.2012
19.3.2012
19.3.2012

Déatum uhrady
2.3.2012
21.3.2012
6.3.2012
5.3.2012
2.3.2012
2.3.2012
2.3.2012
2.3.2012
6.3.2012
5.3.2012
5.3.2012
2.3.2012
2.3.2012
2.3.2012
5.3.2012
6.3.2012
6.3.2012
6.3.2012
6.3.2012
6.3.2012
6.3.2012
7.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
14.3.2012
14.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
15.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
15.3.2012
12.3.2012
7.3.2012
7.3.2012
12.3.2012
9.3.2012
14.3.2012
23.3.2012
14.3.2012
15.3.2012
30.3.2012
15.3.2012
15.3.2012
28.3.2012
15.3.2012
23.3.2012
28.3.2012
30.3.2012
12.3.2012
23.3.2012
23.3.2012

Celkova suma  Cislo zmluvy
100024,33
71455,94
64,16 091200P60366/05
50,62
66,8
3500 Zm.o posk.sluz.z 30.12.11
4500 Zm.o posk.sluz.z 30.12.11
3000 Zm.o posk.sluz.z 30.12.11
190,9 Zm.zo dfia 07.01.2004
490 Zm. zo dfia 07.10.2010
110,92 Zm. zo diia 07.10.2010
2400
900
232 Zm. zo dila 30.06.2006
154,27
511 6300142504
3000
13,4 Postup pri posk.strav.
15,29 Zm.o prenajme rohozi
13,4 Postup pri posk.strav.
1114,02 Zm.o najme rek.plochy
60
1770,89
10300,83 Zmluva ¢.3/2011
3619,2 VO-364
4740 VO-364
1645,97 Zm.zo diia 28.02.2005
299,4
2573,24 Zm.o dod.tepla 12.12.2005
13,86 Postup pri posk.stravy
82,68 Zm. zo diia 16.05.2009
401,39
239,33
149,08
1800 Zm.zo diia 22.02.2012
447,74
152,16 Zm.¢. ISOZ-PU z 30.5.2006
1206,33
48,3
209,79 5611857237
207,18 5611857252
3000 Zm.zo dila 16.12.2009
2890,5 Zm.¢.863/96-NP
62,98 Zm.zo dila 13.03.2009
1478,01
130
369,72
4000
154
504
63,8
79,33
102
165,97 Zm. zo diia 18.04.2006
271,2
52,52
2276,06
325,73

Cislo objednavky

20120102
20120041

20120046
20120023
20120024
20120044

20120048

20120021

20120049

20120022

20120059
20120058

20120056

20120060

20120057
19/2011

20120043
20120055
20120064
20120052
20120063

20120051
20120061
20120053
20120054

Poznamka
stav.tpravy ZS N
vyvoz smeti, sep
opak.dodavka el
oprav halog.svet
VEMA-PAM 01/2
reklam.a prop.slt
reklam.a prop.slt
nat.rok.Msz,vyh.
monitor+spotr.mi
archivacné sluzb
dodanie archiv.ol
strav.listky-opatr
strav.listky-Mests
pravna pomoc 0:
servis -Getz PU1
odber zem.plynu
strav.listky-MsU
stravné 02/2012
prendjom rohozi
strava 02/2012
prendjom reklam
poplatok za info.|
oprava-odstran.h
uloZenie odpadu
zabezpecenie V(
opak.dodavka el.
vykon spravy za
kontrola has.pris
dod.tepelnej ene
stravné 02/2012
tel.hovory 02/201
tel.hovory 02/201
precist.a opr.odp
oprava vod.venti
pravna pomoc 0%
servis Hyundai P
prendjom 03/201
tel.hovory
verej.poriadok v
PHM-MsU
PHM-MsP
prenajom pozem
postovné 02/201
tel.hovory
prefakt.tlozného
bezpec¢nostnotec
revizia el.inStalac
vypracovanie kor
Skolenie vodi¢ov
prendjom priesto
Skolenie

oprava zvona na
vyroba a tla¢ plas
najomné 03/201:
oprava rozhlasu
internet.sluzby
priprava volieb
preprava voleb.n



20120160
20120161
20120162
20120163
20120164
20120165
20120166
20120167
20120168
20120169
20120170
20120171
20120172
20120173
20120176
20120182
20120183
20120184
20120185
20120188
20123032
20123033
20123034
20123035
20123036
20123037
20123038
20123039
20123040
20123041
20123042
20123043
20123044
20123045
20123046
20123047
20125001

45292931 Mikulova Ingrid

31434193 TATRACHEMA

33802378 Tarbaj Milan

44715854 DENDRA, a. s.

36321893 Podnik technickych
37921495 JUDr. Alzbeta Pasiarova
31411045 CWS - boco Slovensko, s.r.o.
31411045 CWS - boco Slovensko, s.r.o.
31322832 SLOVNAFT, a.s.

31322832 SLOVNAFT, a.s.

31364501 Zeleznice SR

31331131 SEVT a. s.

37278223 Jan Trnik ml. - Sluzby
32899114 Trnik Jan st.

31614884 ZNAK spol. s.r.o0.

31348262 IURA EDITION, spol. s r.o.
44715854 DENDRA, a. s.

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o.

31567380 Aspekta Trade s.r.o.
602311 Asseco Solutions, a.s.

36672076 Povazska vodarenska spolocnost, a. s.
36672076 Povazska vodarenska spolo¢nost, a. s.
36672076 Povazska vodarenska spolocnost, a. s.
36672076 Povazska vodarenska spolo¢nost, a. s.
31632157 MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.0.
31632157 MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.0.

36317055 MsBP Servis s.r.0.
36226904 ESM-YZAMER s.r.o.
33476543 Ladecky Ivan

34749284 Jozef Holba

33476543 Ladecky Ivan

41620500 Ing.Drahomir Gardoi SSK
36129887 Cernadek Projstav™

36403008 Stredoslovenska energetika a.s

490741 DOM KULTURY
36317055 MsBP Servis s.r.o.
43941664 OHL Pozemné stavby, a. s.

J. Kréla 16 Puchov

Bulharské Trnava

Udi¢a 115 Udica

Horny Val 31 Zilina

Sportovcov Pachov
Stefanikova 812 Puchov

M. R. Stefanika 58 Hlohovec
M. R. Stefanika 58 Hlohovec
Vl¢ie Hrdlo Bratislava

Vi¢ie Hrdlo Bratislava
Klemensova Bratislava
Plynarenska Bratislava
PoZiarna 1645 020 01 Puchov
Nosice 51

Namestie slobody Puchov
Oravska 17 Bratislava

Horny Val 31 Zilina

Kélov Zilina

Nimnicka cesta Pchov
BéardoSova 2 Bratislava - Nové Mesto
Novéa Povazska Bystrica

Nova Povazska Bystrica

Novéa Povazska Bystrica

Nova Povazska Bystrica
Sedlistska 1446/7 Puchov
Sedlistska 1446/7 Puchov
Sedlistska 7 Puchov

Skladovéa 2 Trnava

Namestie Slobody 1406/34 Plchov
L.Stira 17 Belusa

Namestie Slobody 1406/34 Plchov
Obrancov mieru 1093 Plichov
Mojmirova 9 Plchov

Pri Rajgianke 4B Zilina
Namestie slobody 1401 Plchov
Sedlistské 7 Pachov
Einsteinova 23 Bratislava V

1076
40

1407

356

1674

133

133

133
133

1446

30

1162

8591

1446

19.3.2012
19.3.2012
19.3.2012
20.3.2012
20.3.2012
20.3.2012
21.3.2012
21.3.2012
22.3.2012
22.3.2012
22.3.2012
22.3.2012
23.3.2012
23.3.2012
27.3.2012
29.3.2012
29.3.2012
27.3.2012
30.3.2012

2.4.2012
16.3.2012
12.3.2012
12.3.2012
14.3.2012

5.3.2012

3.1.2012

2.3.2012

5.3.2012
23.2.2012
20.3.2012
21.2.2012

5.3.2012

5.3.2012

8.3.2012
14.3.2012

5.3.2012
11.1.2012

30.3.2012
30.3.2012
23.3.2012
21.3.2012
30.3.2012
23.3.2012
28.3.2012
28.3.2012
21.3.2012
21.3.2012
30.3.2012
28.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
23.3.2012
29.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
23.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
30.3.2012
29.3.2012

256,08
195,41
119
1562,4
119,12
232 Zm. zo diia 30.06.2006
31,68 Abon.zmluva 23.01.2012
483,71
398,26
156,55
64,16 Zm.¢.091200P60366/05
822,89
119,3
44,54
600
60,48
2525,04
3000
14,51
72 Zm.€.W00317748
739,93 Mand.zm.zo diia 12.01.2001
539,21 Mand.zm.zo dfa 12.01.2001
26,57 Mand.zm.zo dila 12.01.2001
1769,08 Mand.zm.zo diia 12.01.2001
4185,27 Mand.zm.zo diia 12.01.2001
7875 Mand.zm.zo diia 12.01.2001
2304,72 Mand.zm.zo dila 12.01.2001
180 Mand.zm.zo diia 12.01.2001
288 Mand.zm.zo diia 12.01.2001
451,51 Mand.zm.zo dia 12.01.2001
432 Mand.zm.zo diia 12.01.2001
324 Mand.zm.zo dia 12.01.2001
900 Mand.zm.zo diia 12.01.2001
42,85 Mand.zm.zo dia 12.01.2001
105 Mand.zm.zo dfia 12.01.2001
544,39 Mand.zm.zo dfa 12.01.2001
147386,51

20120072
20120066
20120045
20120074
20120070

20120075

20120047
2012073

20120077
20120020

20120086

knihy-mestska kr
Cistiace potreby
Skolenie vodicov
odstranenia zazil
oprava reprod.ro
pravne sluzby 02
prendjom hyg.ko:
hyg.potreby
PHM-MsU
PHM-MsP
opak.dodavka el¢
kanc.potreby
Uprava miestnos
oprava soc.zariar
sprac.projekt.dok
predplatné ROP(
vyhrab.travnika, '
stravné listky - M
prezutie pneuma
licencie Wecko
vodne, sto¢né
vodne, sto¢né
vodne,stoéne 02,
vodne, sto¢ne 0z
vyuct. teplo 02/2!
zéloha na teplo C
udrzba BaNP 02/
gipové karta na ¢
oprava strechy
oprava a malova
oprava strechy
statisticky posud
Stldia pre stavel
prekladka meran
upratovanie SOV
udrzba BaNP 02
stavebné prace [



Nadez.
»ar.zber 01/2012
ektriny 02/2012
la MsU
2012
1zby 02/2012
1zby 02/2012
DVD nahr.,archivovanie 02/2012
aterial

ly 02/2012

balov

ovatelky

ska kniznica
1/2012

L6BAY

03/2012

02/2012

1.tabul+vyroba polepu

pre auditorku

ravar.stavu ZD

02/2012

D 03/2012

.energie 03/2012
nepred.byty a NP 02/2012
trojov+oprava

rgie 02/2012

12-MsP

12-MsP

vad kanal.v OV VMC Vieska Bezdedov
I.,prietok.ohrievaé,WcC...

3/2012

'U852AS

.2-program.vybavenie

obci 02/2012

iku 01-03/2012
2

za kom.odpad
shnické sluzby
cie H Z Nosice
munitného planu

z odb.sposobilosti
rov - VOLBY r.2012

has.zbrojnici Hostina
gatov PJ -VJ r.2012
2

Horné Kockovce

naterialov



JiZnica

MsP
movania rastlin
zhlasu
2/2012
Sov 03/2012

ektriny 03/2012

ti MZD na koncert
denia

umentacie

D aOBCE

vertikutécia travnika MZ
1SU

itik PU 168 AY

12012

2/2012

012

)3/2012

/2012

dpis meracov tepla na bytoch

wnie po vytopeni z bytu

ok-trznica

ané Upravy trznice
iia el.en. SOV B™
/02/2012

/2012

oK



